Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UUD1C470MCL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UUD1C470MCL1GS Details PDF
UUD1C470MCL1GS
Hersteller-Teilenummer: UUD1C470MCL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 16V SMD
Datenblätter:
1.UUD1C470MCL1GS.pdf
2.UUD1C470MCL1GS.pdf
3.UUD1C470MCL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UUD1C470MCL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 16V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie UUD
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.228" (5.80mm)
Scheinwiderstand 440 mOhm
Spannungswert 16V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 230mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UUD1C470MCR1GS
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 16V SMD
UUD1C471MNR1GS
Nichicon
CAP ALUM 470UF 20% 16V
SMD
UUD1C331MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 16V
SMD
UUD1C270MCR1GS
Nichicon
CAP ALUM 27UF 20% 16V SMD
UUD1C560MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 56UF 20% 16V SMD
UUD1C330MCR1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 16V SMD
UUD1C331MNR1GS
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 16V
SMD
UUD1C330MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 16V SMD
04025U110GAT2A 90MT16KB ADSP-2115KP-55 AOTF2918 ATTINY48VES-6MU.
C2012X5R0J106KT00HN DSC1001AI2-048.0000T FQP24N08 FZ800R12KE3 IP-201-EY
LDK120M18R LM1185SF5-5.0 LP38841MR-ADJ LT1720IDD#PBF LT1790BIS6-3.3
LTC3026IMSE#PBF MBR1045G MC14050BFEL MCP1703AT-5002E/MB MCR100-8G
MJ15FL110(A) MMSZ20VCW MMZ0603S800CT000 N105PH12LOO N260CH30GOO
PKS2111PI S1C17G10B10E00B SAB80C535-16-NT40/85 SAFEJ836MAL0F06R00 SBRT30A60CTFP
SC0003P-32P2U SC417AMLTRT SD18-0897R8UUQ3 SKKD40M12 SN74HC14ADBR
SP3003-04JTG SP3073EMN SP813LEN-L/TR STB95NF03 SW12KBN805
SW15HHN400 TEA6100/N3 TEF6606T/V5 TPS2220APWPR UC5612DPTR
UP0.4C-150-R UUD1V221MNL1GS W25X40BLIG ZP800A1400V ZXMD63C02XTA